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Product Description: Product Code:

Product Type:

Packaging: Case Pack:

Unit Weight:

Mastercase Gross Weight:

Pallet Configuration:

Case Size (LWH):

Case Cube:

Analytical Data:

Range Dough Size:

Range Unit Net Weight:

Storage:

Kosher (yes / no):

Allergens:

Revision Date: 7/24/2020 KC v.0

Bake It Before you Bite It!

This product is intended to be cooked. It is not recommended for immediate consumption.

7710

Product UPC:

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

12oz Round Dough Flat Pizza Kit - 2 Pack

Category:

074542077103

5 Kits

15 lbs

42 oz*

12 x 6

Pizza KitsRaw Dough 

11 3/4 x 11 3/4 x 11 1/2

10.75" - 11.25"

0.92

42oz - 42.8 oz

N/ANO

Produced in a facility that manufacturer’s products that may contain dairy and egg.

Kosher Source:

150 Days

Product through transportation and storage should maintain a temperature of -10°F at all times

Freezer Shelf Life:

Product shall be manufactured under sanitary conditions in full compliance with the Federal Food, Drug and Cosmetic Act as 

amended.  No Foreign material will be found in any container. 
Regulatory Statement

Dough: Wheat Flour Enriched (Wheat Flour, Niacin, 

Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic 

Acid), Malted Barley Flour, Water, Yeast. Contains 2% 

Or Less Of: Soybean Oil, Salt, Sugar, Ascorbic Acid, 

Enzymes, Dry Malt, Dextrose, Olive Oil, Canola Oil. 

Sauce: Water, Tomatoes, Sugar, Modified corn 

starch, Salt, Garlic powder, Oregano, Citric acid.

Cheese: Mozzarella (Pasteurized Part-Skim Milk, 

Cultures, Salt, Enzymes, And Powdered Cellulose (To 

Prevent Caking)). 

Contains: Wheat, Dairy

Ingredient Disclosure


